
2 3 MAGGIO 2025
PRIMA PROVA CAMPIONATO REGIONALE 

San Leonardo – Capannori

Basic - All 1° 2° 3° fascia
09:00 Azzati Ginevra 2017 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
09:01 Caputi Lavinia 2017 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
09:02 Cionini Alice 2017 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
09:03 Forasacco Bianca 2017 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
09:04 Mataresi Azzurra 2017 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
09:05 Sorrentino Livia 2017 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
09:06 Varriale Anna 2017 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
09:07 Susini Virginia 2017 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
09:08 Battocchi Giorgia 2016 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
09:09 Cristiano Dora 2016 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
09:10 Paoli Giorgia 2016 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
09:11 Torresi Viola 2016 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
09:12 Pescini Bianca 2016 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
09:13 Azzati Ginevra 2017 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla
09:14 Caputi Lavinia 2017 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla
09:15 Cionini Alice 2017 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla
09:16 Forasacco Bianca 2017 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla
09:17 Mataresi Azzurra 2017 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla
09:18 Sorrentino Livia 2017 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla
09:19 Varriale Anna 2017 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla
09:20 Susini Virginia 2017 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla
09:21 Mariani Viola 2016 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla
09:22 Monti Anita 2016 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla
09:23 Battocchi Giorgia 2016 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla
09:24 Cristiano Dora 2016 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla
09:25 Paoli Giorgia 2016 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla



09:26 Torresi Viola 2016 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla
09:27 Garlaschelli Camilla 2016 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla
09:28 Pescini Bianca 2016 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla
09:29 Mazzola Aurora 2015 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla
09:30 Vignolo Viola 2015 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla
09:31 Del Bianco Giulia 2015 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla
09:32 Pollastrini Mia 2015 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla
09:33 Bianchi Angela 2015 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla
09:34 Michelotti Martina 2015 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla
09:35 Vinicolo Greta 2012 Promozionale - Allieve 3 fascia (2012) Cerchio
09:36 Busta Amina Andreaa 2015 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Fune
09:37 Manfredini Marialuisa 2015 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Fune
09:38 Sbrana Sofia 2015 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Fune
09:39 Sandulache Alessia 2016 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Fune
09:40 Pierini Emma 2013 Promozionale - Allieve 2 fascia (2013-2014) Fune
09:41 Fabbri Teresa 2014 Promozionale - Allieve 2 fascia (2013-2014) Fune
09:42 Cicerchia Giada 2014 Promozionale - Allieve 2 fascia (2013-2014) Cerchio
09:43 Lorenzetti Greta 2014 Promozionale - Allieve 2 fascia (2013-2014) Cerchio
09:44 Luca TrombettMichela 2013 Promozionale - Allieve 2 fascia (2013-2014) Cerchio
09:45 Stabile Roberta 2013 Promozionale - Allieve 2 fascia (2013-2014) Cerchio
09:46 Pierini Sophia 2012 Promozionale - Allieve 3 fascia (2012) Cerchio
09:47 Pippi Martina 2012 Promozionale - Allieve 3 fascia (2012) Cerchio
09:48 Casadidio Adele 2012 Promozionale - Allieve 3 fascia (2012) Cerchio
09:49 Vinicolo Greta 2012 Promozionale - Allieve 3 fascia (2012) Palla

MASTER Allieve
10:00 Grazioli Beatrice 2017 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
10:01 Avasilenei Alexandra 2016 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
10:02 Caselli Angelica 2016 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
10:03 Frediani Sofia 2015 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
10:04 Marsalli Azzurra 2015 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
10:05 Bregaj Aisha 2015 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Fune



10:06 Grazioli Beatrice 2017 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Cerchio
10:07 Caselli Angelica 2016 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Cerchio
10:08 Dal Poggetto Rebecca 2013 Promozionale - Allieve 2 fascia (2013-2014) Cerchio
10:09 Palandri Anna 2014 Promozionale - Allieve 2 fascia (2013-2014) Cerchio
10:10 Ciomei Caterina 2014 Promozionale - Allieve 2 fascia (2013-2014) cerchio
10:11 Lossing Nora 2014 Promozionale - Allieve 2 fascia (2013-2014) Nastro
10:12 Mecca Sofia 2012 Promozionale - Allieve 3 fascia (2012) Palla
10:13 Bregaj Aisha 2015 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Cerchio
10:14 Avasilenei Alexandra 2016 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Cerchio
10:15 Marsalli Azzurra 2015 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla
10:16 Frediani Sofia 2015 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla
10:17 Vichi Alice 2014 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla
10:18 Tomei Alessia 2014 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla
10:19 Lossing Nora 2014 Promozionale - Allieve 2 fascia (2013-2014) Palla
10:20 Mecca Sofia 2012 Promozionale - Allieve 3 fascia (2012) Cerchio

MASTER  Jum Sen
10:20 Pera Marta 2011 Promozionale - Junior 1 fascia (2011) Cerchio
10:21 Sargentelli Caterina 2011 Promozionale - Junior 1 fascia (2011) Cerchio
10:22 Biagi Giada 2011 Promozionale - Junior 1 fascia (2011) Cerchio
10:23 Petroncini Arianna 2010 Promozionale - Junior 2 fascia ( 2010) Cerchio
10:24 Sani Linda 2010 Promozionale - Junior 2 fascia ( 2010) Cerchio
10:25 Mazzanti Cristal 2010 Promozionale - Junior 2 fascia ( 2010) Palla
10:26 Petroncini Arianna 2010 Promozionale - Junior 2 fascia ( 2010) Clavette
10:27 Petroni Alice 2009 Promozionale - Senior 1 (2009) Cerchio
10:28 Seghetti Rebecca 2009 Promozionale - Senior 1 (2009) Cerchio
10:29 Massa Sonia 2007 Promozionale - Senior 2 (2007-2008) Cerchio
10:30 Gaggini Valeria 2007 Promozionale - Senior 2 (2007-2008) Palla
10:31 Fabbri Giulia 2007 Promozionale - Senior 2 (2007-2008) Palla
10:32 Ungaretti Sara 2006 Promozionale - Senior 3 (2006 e precedenti) Clavette



10:33 Pera Marta 2011 Promozionale - Junior 1 fascia (2011) Palla
10:34 Sargentelli Caterina 2011 Promozionale - Junior 1 fascia (2011) Clavette
10:35 Biagi Giada 2011 Promozionale - Junior 1 fascia (2011) Clavette
10:36 Isola Chiara 2010 Promozionale - Junior 2 fascia ( 2010) Nastro
10:37 Sani Linda 2010 Promozionale - Junior 2 fascia ( 2010) Nastro
10:38 Gaggini Valeria 2007 Promozionale - Senior 2 (2007-2008) Cerchio
10:39 Petroni Alice 2009 Promozionale - Senior 1 (2009) Clavette
10:40 Seghetti Rebecca 2009 Promozionale - Senior 1 (2009) Clavette
10:41 Fabbri Giulia 2007 Promozionale - Senior 2 (2007-2008) Clavette
10:42 Massa Sonia 2007 Promozionale - Senior 2 (2007-2008) Nastro
10:43 Ungaretti Sara 2006 Promozionale - Senior 3 (2006 e precedenti) Nastro

PLUS
11:00 Consani Vittoria 2015 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
11:01 Pesciaroli Cecilia 2014 Promozionale - Allieve 2 fascia (2013-2014) Cerchio
11:02 Omeri Aurora 2014 Promozionale - Allieve 2 fascia (2013-2014) Cerchio
11:03 Perondi Aurora 2013 Promozionale - Allieve 2 fascia (2013-2014) Cerchio
11:04 Bernini Carri Vanessa 2014 Promozionale - Allieve 2 fascia (2013-2014) Palla
11:05 Nelli Viola 2014 Promozionale - Allieve 2 fascia (2013-2014) Palla
11:06 Marabotti Vittoria 2014 Promozionale - Allieve 2 fascia (2013-2014) Palla
11:07 Della MaggiorViola 2012 Promozionale - Allieve 3 fascia (2012) Cerchio
11:08 D'Alterio Angelica 2012 Promozionale - Allieve 3 fascia (2012) Cerchio
11:09 Consani Vittoria 2015 Promozionale - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla
11:10 Bernini Carri Vanessa 2014 Promozionale - Allieve 2 fascia (2013-2014) Cerchio
11:11 Nelli Viola 2014 Promozionale - Allieve 2 fascia (2013-2014) Cerchio
11:12 Della MaggiorViola 2012 Promozionale - Allieve 3 fascia (2012) Palla
11:13 De Luca Agnese 2011 Promozionale - Junior 1 fascia (2011) Cerchio
11:14 Picchi Anna 2009 Promozionale - Senior 1 (2009) Cerchio
11:15 Accarino Giulia 2007 Promozionale - Senior 2 (2007-2008) Nastro
11:16 Omeri Aurora 2014 Promozionale - Allieve 2 fascia (2013-2014) Palla



11:17 De Luca Agnese 2011 Promozionale - Junior 1 fascia (2011) Clavette
11:18 Picchi Anna 2009 Promozionale - Senior 1 (2009) Palla
11:19 Accarino Giulia 2007 Promozionale - Senior 2 (2007-2008) Clavette
11;25 Premiazione Basic Master e Plus

Silver LA1 - All 1° fascia
11:45 Palandri Anna 2015 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
11:46 Vagnoli Elisa 2015 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
11:47 Conforti Giulia 2016 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
11:48 Mancini Giulia 2016 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
11:49 Bertini Ada 2015 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
11:50 Vitali Maisha 2016 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
11:51 Bianchi Alessia 2016 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
11:52 Chiosi Marinella 2016 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla
11:53 Grecò Nina 2015 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla
11:54 Palandri Anna 2015 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla
11:55 Vagnoli Elisa 2015 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla
11:56 Conforti Giulia 2016 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla
11:57 Mancini Giulia 2016 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla
11:58 Bertini Ada 2015 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla
11:59 Vitali Maisha 2016 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla
12:00 Bianchi Alessia 2016 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla

Silver LA1 - Allieve 2° fascia
12:01 Conforti Zhao Ruru 2013 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Corpo libero
12:02 Conforti Zhao Yiyi 2013 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Corpo libero
12:03 Ciarolo Rebecca 2013 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Corpo libero
12:04 Bellopede Aurora 2014 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Palla
12:05 Goio Emma 2014 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Palla
12:06 Luciano Francesca 2014 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Palla
12:07 Conforti Zhao Ruru 2013 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Palla
12:08 Conforti Zhao Yiyi 2013 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Palla



12:09 Ciarolo Rebecca 2013 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Palla

Silver LA2 - Allieve 1° fascia
12:10 SUDI AMBRA 2016 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
12:11 Hoxha Debora 2015 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
12:12 Beqiri Martina 2015 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
12:13 GEMIGNANI AURORA 2015 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
12:14 Vigna Giada 2015 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
12:15 Lleja Adea 2015 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
12:16 MARCHI ANITA 2015 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
12:17 MARTE MAZZAURORA 2015 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
12:18 Marsala Helena 2016 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Fune
12:19 Hoxha Debora 2015 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Fune
12:20 Beqiri Martina 2015 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Fune
12:21 COTZA ASIA 2015 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Cerchio
12:22 SUDI AMBRA 2016 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Cerchio
12:23 Marsala Helena 2016 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Cerchio
12:24 GEMIGNANI AURORA 2015 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla
12:25 Vigna Giada 2015 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla
12:26 Lleja Adea 2015 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla
12:27 COTZA ASIA 2015 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla

Silver LA2
12:28 SPALLETTI SIRYA 2014 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Corpo libero
12:29 MUGNAINI THI HUYEN 2014 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Cerchio
12:30 CIAMPA GIULIA 2011 Silver - Junior 1 fascia (2011) Cerchio
12:31 Maglieri Chiara 2007 Silver - Senior 2 (2007-2008) Corpo libero
12:32 Del Vigna Lisa 2007 Silver - Senior 2 (2007-2008) Cerchio
12:33 SPALLETTI SIRYA 2014 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Palla
12:34 MUGNAINI THI HUYEN 2014 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Palla



12:35 CIAMPA GIULIA 2011 Silver - Junior 1 fascia (2011) Palla
12:36 Maglieri Chiara 2007 Silver - Senior 2 (2007-2008) Palla
12:37 Del Vigna Lisa 2007 Silver - Senior 2 (2007-2008) Palla
12:45 Premiazione LA1 LA2

Silver LB1 - All 1° fascia
13:15 FRUZZETTI MIA 2017 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
13:16 Betti guaraldi Ginevra 2017 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
13:17 BULLERI GIORGIA 2017 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
13:18 CAVALLINI EMILIA 2017 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
13:19 Bertelli Amalia 2016 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
13:20 Frattali Aurora 2016 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
13:21 Fambrini Irina 2016 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
13:22 Ferrini Margherita 2016 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
13:23 ANDREOZZI BIANCA 2016 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
13:24 BROCCHINI ARIANNA 2016 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
13:25 POGGI ADELE 2016 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
13:26 ERRIQUEZ SOFIA 2016 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
13:27 Di Rosa Agata 2016 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
13:28 Damari Anna 2015 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
13:29 Amigo MancinNora 2015 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
13:30 Ghimenti Anna 2015 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
13:31 Randazzo Rebecca 2015 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
13:32 Bosi Caterina 2015 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
13:33 ANDREOTTI AMARANTA 2015 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
13:34 Lazzarini Marina 2016 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Fune
13:35 SCARDIGLI RACHELE 2016 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Fune
13:36 Fambrini Irina 2016 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Fune
13:37 ROSSETTI LUCILLA 2015 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Fune
13:38 Morfini Serena 2015 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Fune
13:39 Ghimenti Anna 2015 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Fune
13:40 FRUZZETTI MIA 2017 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Cerchio



13:41 ANDREOZZI BIANCA 2016 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Cerchio
13:42 BROCCHINI ARIANNA 2016 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Cerchio
13:43 POGGI ADELE 2016 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Cerchio
13:44 ERRIQUEZ SOFIA 2016 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Cerchio
13:45 SCARDIGLI RACHELE 2016 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Cerchio
13:46 GONELLI MARTINA 2015 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Cerchio
13:47 PELLEGRINI AURORA 2015 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Cerchio
13:48 Damari Anna 2015 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Cerchio
13:49 Bosi Caterina 2015 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Cerchio
13:50 ROSSETTI LUCILLA 2015 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Cerchio
13:51 Morfini Serena 2015 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Cerchio
13:52 Betti guaraldi Ginevra 2017 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla
13:53 BULLERI GIORGIA 2017 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla
13:54 AMBROGINI VITTORIA 2016 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla
13:55 Turini Eva 2016 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla
13:56 Bertelli Amalia 2016 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla
13:57 Frattali Aurora 2016 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla
13:58 Di Rosa Agata 2016 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla
13:59 Randazzo Rebecca 2015 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla
14:00 ANDREOTTI AMARANTA 2015 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla
14:01 PELLEGRINI AURORA 2015 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla
14:02 CAVALLINI EMILIA 2017 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Clavette
14:03 Ferrini Margherita 2016 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Clavette
14:04 Lazzarini Marina 2016 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Clavette
14:05 AMBROGINI VITTORIA 2016 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Clavette
14:06 Turini Eva 2016 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Nastro
14:07 Amigo MancinNora 2015 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Clavette
14:08 GONELLI MARTINA 2015 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Clavette
14:15 premiazione Silver LB1 - All 1° fascia

UNDER 8 - 1° turno
14:30 Giometti Matilde 2017 Under 8 Corpo libero



14:31 Ginesi Mia 2017 Under 8 Corpo libero
14:32 Pedonesi Margherita 2017 Under 8 Corpo libero
14:33 Franciosi Arianna 2017 Under 8 Corpo libero

14:34 Luschi Flora 2017 Under 8 Corpo libero

14:35 Oliviero  Viola 2017 Under 8 Corpo libero
14:36 Sapio Giorgia 2017 Under 8 Corpo libero
14:37 Sorrentino Adele 2017 Under 8 Corpo libero
14:38 De Bellis Lavinia 2017 Under 8 Corpo libero
14:39 Giometti Matilde 2017 Under 8 Palla
14:40 Ginesi Mia 2017 Under 8 Cerchio
14:41 Pedonesi Margherita 2017 Under 8 Palla
14:42 Giangregorio Alice 2017 Under 8 Corpo libero
14:43 Milani Giulia 2018 Under 8 Corpo libero
14:44 Pastorella Giorgia 2017 Under 8 Corpo libero
14:45 MOSCARDINIEMILY 2019 Under 8 Corpo libero
14:46 ANDREOTTI CELESTE 2018 Under 8 Corpo libero
14:47 CAVALLARO CAROL 2018 Under 8 Corpo libero
14:48 COSENTINO SWAMI 2017 Under 8 Corpo libero
14:49 OLIVERI GRETA 2018 Under 8 Corpo libero
14:50 TALINI AURORA 2017 Under 8 Fune
14:51 FRANSESINI GRETA 2218 Under 8 Fune
14:52 Milani Giulia 2018 Under 8 Fune
14:53 De Bellis Lavinia 2017 Under 8 Cerchio
14:54 Giangregorio Alice 2017 Under 8 Cerchio
14:55 BIANCHI MATILDE 2017 Under 8 Palla
14:56 DI VITO ALICE 2018 Under 8 Palla
14:57 LENCIONI CATERINA 2018 Under 8 Palla
14:58 SBRANA AURORA 2018 Under 8 Palla
14:59 Franciosi Arianna 2017 Under 8 Palla
15:00 Luschi Flora 2017 Under 8 Palla
15:01 Oliviero  Viola 2017 Under 8 Palla
15:02 Sapio Giorgia 2017 Under 8 Palla



15:03 Sorrentino Adele 2017 Under 8 Palla
15:04 Pastorella Giorgia 2017 Under 8 Palla

UNDER 8 - 2° turno
15;15 PISANI MATILDE 2019 Under 8 Corpo libero
15:16 SAPIA DIANA 2018 Under 8 Corpo libero
15;16 Del Gratta Vittoria 2017 Under 8 Corpo libero
15:17 Bosso Alyssa 2017 Under 8 Corpo libero
15;17 Bacchini Flora 2017 Under 8 Corpo libero
15:18 BANDINI SOPHIE 2018 Under 8 Corpo libero
15;18 PELLINACCI VANESSA 2017 Under 8 Corpo libero
15:19 POSCA AGNESE 2019 Under 8 Corpo libero
15;19 Lleja Keiti 2018 Under 8 Corpo libero
15:20 Beqiri Wendi 2018 Under 8 Corpo libero
15;20 Sala Ejona 2019 Under 8 Corpo libero
15:21 Piccirillo Giulia 2018 Under 8 Fune
15;21 Accardo Arianna 2018 Under 8 Fune
15:22 PISANI MATILDE 2019 Under 8 Fune
15;22 SAPIA DIANA 2018 Under 8 Fune
15:23 Del Gratta Vittoria 2017 Under 8 Fune
15;23 Bosso Alyssa 2017 Under 8 Fune
15:24 Giannoni Sveva 2017 Under 8 Cerchio
15;24 Bacchini Flora 2017 Under 8 Cerchio
15:25 GAFFINO RONINA 2019 Under 8 Palla
15;25 Benvenuti Camilla 2018 Under 8 Palla
15:26 Gelli Viola 2019 Under 8 Palla
15;26 SBRANA ANNA 2019 Under 8 Palla
15:27 Hassanin Dyala 2019 Under 8 Palla
15;27 ORIANA VIOLA 2019 Under 8 Palla
15:28 BANDINI SOPHIE 2018 Under 8 Palla
15;28 PELLINACCI VANESSA 2017 Under 8 Palla
15:29 Piccirillo Giulia 2018 Under 8 Palla



15;29 Accardo Arianna 2018 Under 8 Palla
15:30 Giannoni Sveva 2017 Under 8 Palla

15:31 Under 8 squadra Corpo libero

15:33 Montecarlo Under 8 squadra Corpo libero

15:35
Gabbiano Silver - insieme LD2 open Cerchio

15:37
Gabbiano Silver - insieme LD2 open Cerchio, Clavette

15:39

Gym Star Promozionale squadra plus allieve 1 Corpo libero

15:41
Gym Star Promozionale squadra plus allieve 2 e 3 Corpo libero

15:43
Gabbiano Silver - insieme LB2 open Cerchio, Palla

15:45

C.E.C. Silver - collettivi (insieme serie D) LA allieve Corpo libero

15:47
Gabbiano Silver - insieme LB1 open Cerchio

15:49 Gym Star Isola e Mazzanti Promozionale coppia plus open (Jun Sen) Cerchio, Clavette

Benvenuti Camilla
Gelli Viola
Hassanin Dyala

Palladino 
Eleonora,
Cetti Matilde
Girletti Isabel

Alba Clelia, 
Dell'Avvocata 
Poneti Micol

Pisilli Sofia, Vannini 
Sara

Vignolo, Pollastrini, 
Del Bianco e 
Garlaschelli

Stabile, Bianchi e 
Michelotti

Ciani Elisa, La 
Rosa Isabella

Bellopede Aurora, 
Goio Emma, Chiosi 
Marinella, Grecó 
Nina, Luciano 
Francesca

Leoncini Emma, 
Lepri Costanza, 
Tesi Linda



15:51

Gabbiano Silver - insieme LD1 open Cerchio

15:53

Gabbiano Silver - insieme LD1 open Cerchio
16:00 Gym Star Pippi e Lorenzetti Promozionale coppia plus allieve Cerchio

16:02
Gym Star Promozionale coppia plus allieve Cerchio

16:04
Gym Star Promozionale squadra plus allieve 2 e 3 Cerchio

16:06
Gym Star Promozionale squadra plus allieve 2 e 3 Cerchio

16:08 Premiazione Under 8 e squadre

Silver LB1 - All 2° fascia
16:30 PRATELLI SARA 2014 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Corpo libero
16:31 Milani Sara 2014 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Corpo libero
16:32 Susini Ginevra 2014 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Corpo libero
16:33 Falleni Sara 2014 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Corpo libero
16:34 GALLIONE FRANCESCA 2013 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Corpo libero
16:35 ABBATE NOEMI 2013 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Corpo libero
16:36 LENCIONI GIULIA 2014 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Fune
16:37 D'OLIVO CECILIA 2014 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Fune
16:38 PRATELLI SARA 2014 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Fune
16:39 MAURO GIULIA 2013 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Fune
16:40 MASHA KLEA 2013 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Fune
16:41 Cavallini Viola 2013 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Fune
16:42 Franciosini Irene 2013 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Fune

Alba Clelia, 
Dell'Avvocata 
Poneti Micol, Pisilli 
Sofia, Vannini Sara

Casini Emma, 
Poggiolini Ambra, 
Poggiolini Viola, 
Riparbelli Claudia, 
Yokochi Bandinelli 
Yoan

Pesciaroli e Luca 
Trombetta

Pierini ,Casadidio e 
D'Alterio

Cicerchia, Perondi 
e Fabbri



16:43 Sircana Jasmine 2013 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Fune
16:44 Stefani Maria 2014 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Cerchio
16:45 LOMBARDI ADELE 2014 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Cerchio
16:46 GRAGNANI LAVINIA 2014 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Cerchio
16:47 VANNI CELESTE 2014 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Cerchio

Pacini Emma 2014 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Cerchio
16:48 Milani Sara 2014 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Cerchio
16:49 Susini Ginevra 2014 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Cerchio
16:50 LENCIONI GIULIA 2014 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Cerchio
16:51 MARLIA ELISA 2013 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Cerchio
16:52 Sainati Marta 2013 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Cerchio
16:53 Schiano Elisa 2013 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Cerchio
16:54 Cavallini Emma 2013 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Cerchio
16:55 MONTAGNANGIULIA 2013 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Cerchio
16:56 MAURO GIULIA 2013 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Cerchio
16:57 MASHA KLEA 2013 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Cerchio
16:58 Falleni Sara 2014 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Palla

Pacini Emma 2014 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Palla
16:59 D'OLIVO CECILIA 2014 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Palla
17:00 Stefani Maria 2014 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Palla
17:01 LOMBARDI ADELE 2014 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Palla
17:02 GRAGNANI LAVINIA 2014 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Palla
17:03 VANNI CELESTE 2014 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Palla
17:04 PANE GIORGIA 2013 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Palla
17:05 GALLIONE FRANCESCA 2013 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Palla
17:06 ABBATE NOEMI 2013 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Palla
17:07 Cavallini Viola 2013 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Palla
17:08 MARLIA ELISA 2013 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Palla
17:09 Sainati Marta 2013 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Palla
17:10 Schiano Elisa 2013 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Palla
17:11 Franciosini Irene 2013 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Clavette
17:12 Sircana Jasmine 2013 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Clavette



17:13 Cavallini Emma 2013 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Clavette
17:14 MONTAGNANGIULIA 2013 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Clavette
17:15 PANE GIORGIA 2013 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Nastro

Silver LB1 - All 3° fascia
17:25 Martinelli Sara 2012 Silver - Allieve 3 fascia (2012) Fune
17:26 Cammellini Teresa 2012 Silver - Allieve 3 fascia (2012) Fune
17:27 Moschini Sofia 2012 Silver - Allieve 3 fascia (2012) Fune
17:28 Raccolti Sveva 2012 Silver - Allieve 3 fascia (2012) Cerchio
17:29 Bertolla Elena 2012 Silver - Allieve 3 fascia (2012) Cerchio
17:30 SCARDIGLI REBECCA 2012 Silver - Allieve 3 fascia (2012) Cerchio
17:31 BROCCHINI VANESSA 2012 Silver - Allieve 3 fascia (2012) Cerchio
17:32 Martinelli Sara 2012 Silver - Allieve 3 fascia (2012) Cerchio
17:33 Cafferata Gemma 2012 Silver - Allieve 3 fascia (2012) Palla
17:34 Cammellini Teresa 2012 Silver - Allieve 3 fascia (2012) Palla
17:35 Moschini Sofia 2012 Silver - Allieve 3 fascia (2012) Palla
17:36 Raccolti Sveva 2012 Silver - Allieve 3 fascia (2012) Palla
17:37 Bertolla Elena 2012 Silver - Allieve 3 fascia (2012) Clavette
17:38 SCARDIGLI REBECCA 2012 Silver - Allieve 3 fascia (2012) Clavette
17:39 Cafferata Gemma 2012 Silver - Allieve 3 fascia (2012) Nastro
17:40 premiazione Silver LB1 - All 2° e 3° fascia

Silver LB1 jun sen + LB2
18:15 MARLIA GIADA 2011 Silver - Junior 1 fascia (2011) Fune
18:16 ROSATI SOFIA 2011 Silver - Junior 1 fascia (2011) Fune
18:17 Dragone Giorgia 2011 Silver - Junior 1 fascia (2011) Fune
18:18 Andreanini Maddalena 2010 Silver - Junior 2 fascia ( 2010) Cerchio
18:19 FIUMALBI GRETA 2010 Silver - Junior 2 fascia ( 2010) Cerchio
18:20 OLIVERI NICOLE 2010 Silver - Junior 2 fascia ( 2010) Cerchio
18:21 MALOKU SERENA 2009 Silver - Senior 1 (2009) Cerchio
18:22 Martis Anita 2011 Silver - Junior 1 fascia (2011) Cerchio



18:23 CAVALLINI EMMA 2011 Silver - Junior 1 fascia (2011) Cerchio
18:24 PREFETTI EMMA 2011 Silver - Junior 1 fascia (2011) Cerchio
18:25 AGOSTINI GIOVANNA 2011 Silver - Junior 1 fascia (2011) Cerchio
18:26 MARLIA GIADA 2011 Silver - Junior 1 fascia (2011) Cerchio
18:27 ROSATI SOFIA 2011 Silver - Junior 1 fascia (2011) Cerchio
18:28 Andreanini Maddalena 2010 Silver - Junior 2 fascia ( 2010) Palla
18:29 Sainati Emma 2010 Silver - Junior 2 fascia ( 2010) Palla
18:30 Martis Anita 2011 Silver - Junior 1 fascia (2011) Palla
18:31 Quemali Klarisa 2011 Silver - Junior 1 fascia (2011) Palla
18:32 IACOPETTI CHIARA 2001 Silver - Senior 3 (2006 e precedenti) Palla
18:33 Sainati Emma 2010 Silver - Junior 2 fascia ( 2010) Clavette
18:34 FIUMALBI GRETA 2010 Silver - Junior 2 fascia ( 2010) Clavette
18:35 Butori Sofia 2011 Silver - Junior 1 fascia (2011) Clavette
18:36 PREFETTI EMMA 2011 Silver - Junior 1 fascia (2011) Clavette
18:37 Dragone Giorgia 2011 Silver - Junior 1 fascia (2011) Clavette
18:38 CAVALLINI EMMA 2011 Silver - Junior 1 fascia (2011) Clavette
18:39 MALOKU SERENA 2009 Silver - Senior 1 (2009) Clavette
18:40 IACOPETTI CHIARA 2001 Silver - Senior 3 (2006 e precedenti) Nastro
18:41 Quemali Klarisa 2011 Silver - Junior 1 fascia (2011) Nastro
18:42 Butori Sofia 2011 Silver - Junior 1 fascia (2011) Nastro

Premiazion LB1

Silver LC1 - Allieve
19:15 CICATELLO DENISE 2017 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
19:16 Sangalli Mia 2017 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
19:17 Bernic Evelin Andreea 2016 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
19:18 MAURO EVA 2016 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Corpo libero
19:19 Pieracci Beatrice 2014 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Corpo libero
19:20 Hima Ester 2012 Silver - Allieve 3 fascia (2012) Corpo libero
19:21 GIANNINI GRETA 2013 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Fune
19:22 CICATELLO DENISE 2017 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Cerchio



19:23 Sangalli Mia 2017 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Cerchio
19:24 Bernic Evelin Andreea 2016 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Cerchio
19:25 MAURO EVA 2016 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Cerchio
19:26 Letizia Anna 2015 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Cerchio
19:27 FRUZZETTI AZZURRA IOLE 2012 Silver - Allieve 3 fascia (2012) Cerchio
19:28 VOICU GIULIA 2013 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Cerchio
19:29 Letizia Anna 2015 Silver - Allieve 1 fascia (2015-2016-2017) Palla
19:30 Hima Ester 2012 Silver - Allieve 3 fascia (2012) Palla
19:31 GIANNINI GRETA 2013 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Nastro
19:32 FRUZZETTI AZZURRA IOLE 2012 Silver - Allieve 3 fascia (2012) Palla
19:33 Pieracci Beatrice 2014 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Clavette
19:34 VOICU GIULIA 2013 Silver - Allieve 2 fascia (2013-2014) Clavette

Silver LC1 jun sen
19:40 DE MARE MELISSA 2011 Silver - Junior 1 fascia (2011) Fune
19:41 Bello Viola 2008 Silver - Senior 2 (2007-2008) Fune
19:42 suligoj Giorgia 2008 Silver - Senior 2 (2007-2008) Fune
19:43 MELONI ESTER SOFIA 2006 Silver - Senior 3 (2006 e precedenti) Fune
19:44 Giangregorio Elisa 2010 Silver - Junior 2 fascia ( 2010) Fune
19:45 Brongo Alida 2010 Silver - Junior 2 fascia ( 2010) Cerchio
19:46 BARONI DILETTA 2011 Silver - Junior 1 fascia (2011) Cerchio
19:47 DE MARE MELISSA 2011 Silver - Junior 1 fascia (2011) Cerchio
19:48 Bello Viola 2008 Silver - Senior 2 (2007-2008) Cerchio
19:49 suligoj Giorgia 2008 Silver - Senior 2 (2007-2008) Cerchio
19:50 SPINUSO SOFIA 2011 Silver - Junior 1 fascia (2011) Palla
19:51 Tognetti Evelyn 2011 Silver - Junior 1 fascia (2011) Palla
19:52 De Napoli Viviana 2011 Silver - Junior 1 fascia (2011) Clavette
19:53 MELONI ESTER SOFIA 2006 Silver - Senior 3 (2006 e precedenti) Clavette
19:54 Giangregorio Elisa 2010 Silver - Junior 2 fascia ( 2010) Clavette
19:55 Brongo Alida 2010 Silver - Junior 2 fascia ( 2010) Clavette
19:56 BARONI DILETTA 2011 Silver - Junior 1 fascia (2011) Nastro
19:57 SPINUSO SOFIA 2011 Silver - Junior 1 fascia (2011) Nastro



19:58 Tognetti Evelyn 2011 Silver - Junior 1 fascia (2011) Nastro
19:59 De Napoli Viviana 2011 Silver - Junior 1 fascia (2011) Nastro
20:15 Premiazione LC1


	Risposte del modulo 1

